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Właśnie zakończyła się zimowa przerwa w nauce dla uczniów
województwa warmińsko-mazurskiego.  Dzieci i młodzież, szczególnie z
gminy Bartoszyce, wracają do nauki wypoczęci i wyposażeni w
wiadomości na temat zasad bezpieczeństwa. Elementarną wiedzę
utrwalili podczas ferii wraz z funkcjonariuszami Straży Granicznej z
placówki w Bezledach. Projekt pod hasłem „Bezpieczne ferie ze Strażą
Graniczną”, zainicjowany przez funkcjonariuszy, obejmował spotkania
w ośrodkach kultury w sześciu gminnych miejscowościach: Łabędniku,
Wojciechach, Bezledach, Tolko, Rodnowie i Łojdach, a na koniec także
w obiektach Placówki SG w Bezledach.   Jakie są zadania Straży
Granicznej? Na czym polega ochrona granicy państwowej? Na takie i
inne pytania doskonale potrafią odpowiedzieć młodzi ludzie, którzy
brali udział w zabawach i grach zorganizowanych przez przedstawicieli
formacji. Wesoła rywalizacja przyczyniła się do wyłonienia po pięciu
najlepszych uczestników z każdego domu kultury.   Dzięki temu 30-
osobowa grupa odwiedziła funkcjonariuszy Straży Granicznej w
siedzibie placówki. Na zwycięzców ze słowami podziękowania za
zaangażowanie w projekt i duże zainteresowanie tematyką Straży
Granicznej czekał Komendant Placówki ppłk SG Mariusz Haraf.    
Podczas tego spotkania rywalizacja na nowo odżyła, tym razem
pomiędzy reprezentantami poszczególnych miejscowości. Drużyny
stawiały sobie wzajemnie zadania na temat Straży Granicznej w formie
zabawowej. Ta konkurencja stała się dowodem skuteczności
edukacyjnego projektu Placówki Straży Granicznej w Bezledach.
Młodzież zapamiętała wszystkie informacje ze wspólnych spotkań z
funkcjonariuszami.   Potem długo jeszcze goście relacjonowali swoje
wrażenia po zakończonym projekcie na pożegnalnym ognisku.
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zorganizowanych przez przedstawicieli formacji. Wesoła rywalizacja przyczyniła się do wyłonienia
po pięciu najlepszych uczestników z każdego domu kultury.
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